2026 年 1 月吉日

お客様各位

DENIS ファーマ株式会社

営業部 研究試薬課

Mossman 社 Nic Check パッケージ変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社製品に格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、Mossman 社 Nic Check（製品コード：500-001）について、新ロットよりパッケージ

のサイズが変更となった旨、連絡がまいりました。新しいパッケージは下記の通りです。その他

の変更はございません。

ご不明な点等ございましたら遠慮なくお問い合わせ下さい。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【新ロットのパッケージ】       【現ロットのパッケージ】

以上

【お問合せ先】

営業部 研究試薬課

e-mail : info@denispharma.jp